	ТД "Хорекафорс" д.о.о.е.л. Скопје

	
	

	Потребни Податоци од Апликантот

	Аплицирам за работно место
	 

	Име
	

	Презиме
	 

	Датум на Раѓање
	

	Адреса на живеење
	 

	Општина
	

	контакт телефон
	

	 
	

	Брачна состојба
	 

	Завршена стручна спрема
	основна:             средна:                виша:                  висока:

	 
	

	Возач "Б-кат" од  датум
	 

	Познавање на англиски
	активно:                                                   пасивно:

	Познавање компјутери
	активно:                                                   пасивно:

	Вкупно работно искуство
	                                   Години

	... во компанија
	 

	... на работно место
	

	 
	

	... во компанија
	 

	... на работно место
	

	 
	

	... во компанија
	 

	... на работно место
	

	 
	

	Наведете работи кои сметате дека би оделе во прилог на работното место за кое аплицирате:

	













Пополнетата апликација испратетте ја на   hr@ebar.mk 
